Ano 2018, Número 150 Brasília, terça-feira, 31 de julho de 2018 Página 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Atualização. Representante. Comitê Gestor da Identificação Civil Nacional.

Portaria TSE nº 648 de 27 de julho de 2018.

Altera a Portaria-TSE nº 714 de 28 de setembro de 2017, para atualizar a representação do Tribunal Superior Eleitoral no
Comitê Gestor da Identificação Civil Nacional, instituído pela Lei nº 13.444, de 11 de maio de 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º O art. 1º da Portaria-TSE nº 714 de 28 de setembro de 2017, na parte que trata da representação do Tribunal Superior
Eleitoral no Comitê Gestor da Identificação Civil Nacional, passa a vigorar com a seguinte alteração:

"Art. 1º ........................................

........................................................

II - .................................................

a) ...................................................

1. Fernando Pessôa da Silveira Mello, Juiz Auxiliar da Presidência; (NR)

........................................................."

Art. 2º Esta portaria entra em vigor no dia 3 de agosto de 2018.

Ministro LUIZ FUX

Documento assinado eletronicamente em 27/07/2018, às 22:06, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0810890&crc=
70926C53, informando, caso não preenchido, o código verificador 0810890 e o código CRC 70926C53.

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Documentos Eletrônicos Publicados pelo PJE

Intimação

Processo 0600723-34.2018.6.00.0000

index: PETIÇÃO (1338)-0600723-34.2018.6.00.0000-[Requerimento]-DISTRITO FEDERAL-BRASÍLIA

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

PETIÇÃO (1338)  Nº 0600723-34.2018.6.00.0000 (PJe) - BRASÍLIA - DISTRITO FEDERAL RELATOR: MINISTRO LUIZ FUX
REQUERENTE: CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

jussara.faria
Retângulo